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Manni-Plex
TM

 Cal-Mag
Фолијарен хранлив раствор           

Гарантирана анализа

       Вкупно Нитроген (N) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,0% w/w 
                7,0% w/w Нитрат Нитроген
       Водно растворлив калциум оксид (CaO) . . . . . . . . . . . 7,4% w/w 
       Водно растворлив магнезиум оксид (MgO) . . . . . . . . 4,3% w/w

НИТРОГЕН РАСТВОР СО СЕКУНДАРНИ ЕЛЕМЕНТИ N (CaO) (MgO) 7 (7,4) (4,3).
 Прочитајте го внимателно упатството за употреба на етикетата пред да го 
користете овој производ. Користењето е резервирано само за 
одгледувачи и овластен персонал. За безбедност на луѓето и животната 
средина, следете ги упаствата за безбедност на оваа етикета. Чувајте на 
температура помеѓу 5°C и 35°C. Овој производ да се користи само во 
случај на препознаени побарувања од културата. Не користете повисоки 
количини од оние што се препорачани на етикетата.

Општи информации
MANNI-PLEX CAL-MAG е течно ѓубриво базирано на Manni-Plex 
технологијата и е креирано да го спречува и поправува 
недостатокот на калциум и магнезиум кој може да се појави кај 
многу различни култури. За разлика од конвенционалните 
ѓубрива, MANNI-PLEX CAL-MAG е формулиран со уникатна 
мешавина на шеќерни алкохоли (полиоли) со ниска молекуларна 
тежина кои реагираат со цинкот кој го содржи MANNI-PLEX 
CAL-MAG, правејќи го помобилен во растението преку фолемата и 
ксилемата, носејќи го цинкот директно во локациите на растението 
каде што се случува растот, репродуктивни (посебно плодот и 
цветот) и вегатативни.

Manni-Plex технологијата ги засилува есенцијалните функции кој 
го има во MANNI-PLEX CAL-MAG со зајакнување на мембраните на 
ќелиите, подобрување на пробојноста и интегритетот на ѕидовите 
на ќелиите и издолжување (важно кај оформен плод и 
издолжување на корен00 зајкнувајќи ја осмозаштитната улога при 
осмотичен стрес како што се солен и воден стрес.

MANNI-PLEX CAL-MAG помага во зголемување на ефективноста на 
калциумот во спречување и исправање на многу хранливи 
неправилности како што се горчливa лушпа, лентицелни дамки, 
намалување на староста,   црна срцевина, некроза на стеблото, 
пукање, гниење на цветот и многу други болести на гниење.

Manni-Plex технологијата исто така ги подобрува главните 
функции на магнезиум во MANNI-PLEX CAL-MAG, со зголемување 
на процесот на фотосинтеза, обезбедувајќи активност од вид на 
ритин на резервите на семиња, помагајќи во разрешување на 
физиопатологии како што се некрозата и фолијарна десикација. 

MANNI-PLEX CAL-MAG помага во подобрувања на цврстината на 
пулпата и животниот век.

MANNI-PLEX CAL-MAG е дизајниран да биде нанесуван при 
никнување, кај оформен плод, при зголемување на плод и кога 
плодот ја менува бојата.


